
     VZ – 50/2019 

�

  

�eská republika – Generální finan�ní �editelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

I�O: 72080043, DI�: CZ72080043 

 

Odbor správy majetku a investic 
Odd�lení dlouhodobého hmotného majetku 

  �. j.: 66460/19/7300-20165-050067  
     

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VE�EJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

(dále jen „Výzva“) 

�eská republika – Generální finan�ní �editelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání 
nabídky na ve�ejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) na stavební práce. 

 

„ÚP v 	eských Bud
jovicích – zast�ešení rampy“  

Tato ve�ejná zakázka je VZMR ve smyslu § 27 zákona �. 134/2016 Sb.,  
o zadávání ve�ejných zakázek, v platném zn�ní (dále jen „ZZVZ“) a je v souladu s § 31 ZZVZ 
zadávána mimo režim ZZVZ.  

 

1. Identifikace zadavatele 
 

1.1. Zadavatel: �eská republika – Generální finan�ní �editelství   
Sídlo:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1  
I�O:  72080043  
  

1.2. Osoba oprávn�ná jednat jménem zadavatele:  
 – vedoucí Odd�lení dlouhodobého hmotného majetku  

1.3. Kontaktní osoba v záležitosti výb�rového �ízení a ve v�cech technických: 

 
  

2. Vymezení pln�ní p�edm�tu VZMR 
 

2.1. P�edm�t VZMR  
 

P�edm�tem ve�ejné zakázky je zast�ešení stávající nájezdové rampy pro bezbariérový 
p�ístup do budovy ÚP v �eských Bud�jovicích, F.A. Gerstnera �.p. 5/1. 

 



     VZ – 50/2019 



Tvarové �ešeni zast�ešeni vychází ze stávající konstrukce rampy a zav�šené markýzy 
nad vchodem do budovy. Konstrukce z ocelových profil� a na ni zav�šené desky markýz 
mají p�evládající pravoúhlý výraz, který je ješt� umocn�ny lícovým zdivem na mohutné 
štítové st�n�. Bylo zvoleno �ešeni, které eliminuje šikmé prvky a kopíruje linie spár 
lícového zdiva. Od podesty hlavního schodišt� je první �ást rampy zast�ešena 
zav�šenou plnou deskou, která je vytažena v ose rampy z pod markýzy vchodu a je 
symetrickým opakem desky nad kolostavem na opa�né stran�. Tato deska je zav�šena 
na rámu tvaru obraceného U z ocelových válcovaných profil� I. Kolmo na tuto desku je 
zav�šeno zast�ešení �asti rampy, která je umíst�na podél štítové zdi. Zast�ešeni tvo�i 
desky z kaleného vrstveného skla, které jsou zav�šeny na rámech tvaru L, z 
válcovaných ocelových profil� I, kotvených do stojek rampy a do zdiva. I tyto rámy 
vychází tvarov� z p�vodních konstrukcí. 
 

2.2. Klasifikace p�edm�tu ve�ejné zakázky  
Kód CPV: 45421000-4 - Stavební záme�nické práce 

2.3. Technické podmínky a parametry 

Rozsah a jednotlivý postup prací je technicky definován projektovou dokumentací, 
zpracovanou spole�ností AVM projekt s.r.o., Ot. B�eziny 1997/20, 370 07 �eské 
Bud�jovice (P�íloha �. 3 Výzvy) ) a Soupisem stavebních prací a dodávek (P�íloha �. 4 

Výzvy). Projektová dokumentace pro provád�ní stavby je totožná s projektovou 
dokumentací pro stavební povolení. Stavební povolení bylo vydáno dne 19. 8. 2019 
(P�íloha �. 6 Výzvy). 

Materiály a za�ízení uvedené v dokumentaci pro provád�ní stavby, uvád�ná typová 
ozna�ení za�ízení  a výrobk� konkrétních výrobc� a dodavatel�  slouží  pro ur�ení 
a up�esn�ní projektantem požadovaných standard� materiálových a funk�ních vlastností 
navrhovaného za�ízení a materiál�. P�i dodržení ekvivalentních �i lepších vlastností, 
funk�ních charakteristik, parametr� a užitných hodnot lze využít za�ízení 
a materiály libovolného výrobce �i dodavatele. 

P�ípadné zm�ny v materiálech a technologiích b�hem provád�ní musí být odsouhlaseny 
zástupcem investora zápisem do stavebního deníku a musí spl�ovat p�edepsané 
vlastnosti a parametry. 

Uchaze� v pr�b�hu celé stavby zajistí na své náklady všechna pot�ebná organiza�ní, 
technická event. technologická a bezpe�nostní opat�ení pro �ádné zabezpe�eni prací 
a stavby v�etn� míst dot�ených stavbou. Dále u�iní všechny nezbytné kroky pro ochranu 
životního prost�edí a bezpe�nost osob pohybujících se na staveništi. 

V rámci ostatních náklad� si dodavatel stavebních prací zajistí veškeré pot�ebné doklady 
a p�íslušná povolení pro p�ípadný zábor chodníku, za�ízení staveništ�, dopravn� 
inženýrské opat�ení, apod.). 

  K prov��ení místních podmínek zadavatel doporu�uje uchaze��m, aby se 
seznámili se stavem a podmínkami místa pro realizaci VZMR p�ed podáním 
nabídky a zú�astnili se prohlídky místa pln�ní VZMR. 

 

 

 

 



     VZ – 50/2019 

�

2.4. Ostatní podmínky zadavatele  

Uchaze� je mimo jiné povinen dodržet tyto podmínky: 

a) Po celou dobu realizace je nutné zachovat bezpe�ný p�ístup hlavního vchodu do  
objektu pro zam�stnance ú�adu i ve�ejnou klientelu, náhradní p�ístup pro imobilní 
ob�any bude zajišt�n pov��eným zam�stnancem ú�adu bo�ním vstupem. 

b) pro pot�ebu stavby za ú�elem nakládky a vykládky materiálu bude možno  v pracovní 
dob� využít 2 – 3 stání pro automobily do 3,5 t. Jedná se o vyzna�ený prostor na 
parkovišti v areálu, v bezprost�ední blízkosti budovy ÚP, 

c) stálé parkování osobních automobil� je možné v p�ilehlém parkovacím dom� nebo na 
parkovišti Budvar arény, 

d) místo pro osazení kontejneru na p�ípadný demontovaný materiál a su� bude ur�eno 
p�i p�edání staveništ�   

e) demontované hmoty je povinen uchaze� pravideln� odvážet 
f) pro skladování materiálu je možno využít uzamykatelná místnost v suterénu budovy,  
g) pro zázemí pracovník� stavby bude poskytnuta uzamykatelná místnost v suterénu 

budovy, v�etn� sociálního zázemí, 
h) uchaze� bude povinen zajistit výkon požárního dohledu v souladu s vyhláškou �. 

87/2000 Sb., kterou se stanoví podmínky požární bezpe�nosti p�i sva�ování, náklady 
na výkon požárního dohledu budou zahrnuty do nabídkové ceny, 

i) uchaze� bude povinen s min. dvoudenním p�edstihem nahlásit zástupci objednatele 
požadavek na sva�ování, s ur�ením místa, kde bude sva�ování probíhat,  

j) uchaze� p�i p�edání staveništ� p�edloží ke schválení zadavateli seznam pracovník�, 
kte�í se budou pohybovat na staveništi, tento seznam bude pr�b�žn� aktualizován, 

k) stavebn� montážní práce budou probíhat obvykle v pracovní dny pond�lí – pátek v 
dob� od 6,00 – 18,00 hod. V p�ípad� pot�eby bude možné dohodnout práci ve dnech 
pracovního klidu. 
 

  Uchaze� je povinen p�ipravit a u p�edání díla zadavateli p�edat: 

a) v p�ípad� zm�n projektovou dokumentaci skute�ného provedení stavby ve 3 
vyhotoveních + 1 x CD nosi� s PD ve formátu PDF a DWG, 

b) veškeré atesty a doklady o požadovaných vlastnostech materiál�, 
c) protokoly o provedených p�edepsaných zkouškách, p�íslušné revizní zprávy, zápisy a 

osv�d�ení stanovené platnými právními p�edpisy nebo �SN a EN,  
d) záru�ní listy k dodanému materiálu, 
e) doklad o odborné likvidaci odpadu, 
f) originál stavebního deníku. 

 
 

3. Doba a místo pln�ní p�edm�tu VZMR 
 

3.1. Doba pln�ní ve�ejné zakázky  
Zadavatel stanovuje spln�ní p�edm�tu VZMR, bez vad a nedod�lk� bránících užívání  
díla do 10 týdn� od p�edání staveništ�.  

K p�evzetí staveništ� bude vybraný ú�astník vyzván do 10 pracovních dn� ode dne 
ú�innosti Smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 5 pracovních dn� od 
p�evzetí staveništ� od zadavatele. 

P�edpokládaný termín zahájení stavebních prací:     10/2019 

 

 



     VZ – 50/2019 

�

3.2. Místo pln�ní VZMR 
 
Místem pln�ní VZMR je budova Územního pracovišt� v �eských Bud�jovicích, F. A. 
Gerstnera 5/1, �eské Bud�jovice 1. 

 
4. Požadavky na prokázání spln�ní kvalifikace 

 
Ú�astník je povinen prokázat základní, profesní a další kvalifika�ní p�edpoklady. 

4.1. Spln�ní základních kvalifika�ních p�edpoklad� prokáže ú�astník p�edložením:  
a) �estného prohlášení o spln�ní kvalifika�ních p�edpoklad� (P�íloha �. 2 Výzvy).  

 
4.2. Spln�ní profesních kvalifika�ních p�edpoklad� prokáže ú�astník p�edložením:  

a) p�edložením výpisu z obchodního rejst�íku, pokud je v n�m zapsán, �i výpisu z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

b) p�edložením dokladu o oprávn�ní k podnikání podle zvláštních právních p�edpis� 
v rozsahu odpovídajícím p�edm�tu VZMR, zejména doklad prokazující p�íslušné 
živnostenské oprávn�ní �i licenci minimáln� v následujícím rozsahu:  
- živnostenské oprávn�ní pro provád�ní staveb, jejich zm�n a odstra�ování 

nebo záme�nictví, nástrojá�ství 
 

4.3. Spln�ní technických kvalifika�ních p�edpoklad� prokáže ú�astník p�edložením:  
         seznamu a referencí alespo� 2 zakázek (za poslední 3 roky) shodného nebo 

obdobného charakteru (ocelové konstrukce apod.) jako je p�edm�t této ve�ejné zakázky 
s uvedením ceny, doby, místa pln�ní a kontaktu na odpov�dnou osobu, u které lze 
uvedené údaje ov��it.   

 
4.4. Ú�astník výše uvedené doklady prokazující spln�ní kvalifikace odpovídající p�edm�tu 

ve�ejné zakázky p�edloží ve form� neov��ených kopií. 
 
 

5. Požadavky na jednotný zp�sob zpracování nabídkové ceny 
 

5.1. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní �ástkou v korunách �eských v 
�len�ní nabídková cena bez DPH, sazba a výše DPH, nabídková cena s DPH. 
Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je tato Výzva v�etn� p�íloh. 

5.2. Nabídková cena bude doložena vypln�ným krycím listem nabídky (P�íloha �. 1 Výzvy), a 
ocen�ným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (P�íloha �. 4 Výzvy). 

5.3. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše p�ípustná, zahrnující veškeré náklady 
související s �ádným a úplným spln�ním p�edm�tu VZMR, v�etn� dopravy, likvidace 
odpad�, zábor�, finan�ních vliv� apod. 

5.4. Zm�na nabídkové ceny je možná pouze v p�ípad�, že dojde ke zm�n� da�ových 
zákon�, resp. zm�n� p�íslušné sazby DPH. V tomto p�ípad� bude nabídková cena 
upravena podle výše sazeb DPH platných v dob� vzniku zdanitelného pln�ní. 

 
6. Hodnotící kritéria a zp�sob hodnocení nabídek 

 
6.1. Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení této VZMR je nejnižší nabídková cena 

v K� bez DPH. Zadavatel se�adí nabídky podle nabídkových cen, a to vzestupn� od 
nejnižší k nejvyšší nabídkové cen�. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 



     VZ – 50/2019 

�

6.2. Zadavatel stanoví, že v p�ípad� rozporu nabídkové ceny na Krycím listu nabídky  
a ceny uvedené v návrhu smlouvy, platí cena uvedená v návrhu smlouvy. 

6.3. V p�ípad� rovnosti výsledk� hodnocení nabídek p�istoupí zadavatel k losování  
za ú�asti zástupc� ú�astník�, kte�í budou vyzváni k ú�asti p�i losování. Pozvánku  
k ú�asti na losování obdrží vybraní ú�astníci e-mailem nejpozd�ji t�i dny p�ed dnem 
losování. Nep�ítomnost ú�astníka na losování není d�vodem k jeho zrušení  
�i nekonání. Los ur�í po�adí nabídek na prvních t�ech místech, jejichž hodnocení bylo 
shodné a bez ur�ení po�adí. P�i shod� nabídek umíst�ných v po�adí, kde nebude 
p�ipadat v úvahu podpis smlouvy, se los nepoužije. P�ítomní ú�astníci provedou kontrolu 
vložených identifika�ních údaj� do obálek. Jeden ze zástupc� komise vylosuje po�adí 1 
až 3. 

6.4. Rozhodnutí o výb�ru dodavatele bude oznámeno elektronicky nebo písemnou formou 
všem ú�astník�m o VZMR, jejichž nabídka byla posuzována.  

 
7. Požadavky na zpracování nabídky 

 
7.1. Dodavatel m�že podat pouze jednu nabídku.  
 
7.2. Nabídka bude podána v listinné podob� na adresu zadavatele uvedenou v �l. 10 Výzvy, 

nebo elektronicky prost�ednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN“). 
 
7.3. Zadavatel stanoví, že v p�ípad� podání nabídky prost�ednictvím NEN musí být nabídka 

podána v souladu s požadavky NEN. 
 
7.4. Formální požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka: 

a) bude p�edložena v �eském jazyce; 
b) bude podána v jednom vyhotovení; 
c) bude obsahovat vypln�ný Krycí list nabídky (P�íloha �. 1 Výzvy); 
d) bude obsahovat ocen�ný Soupis stavebních prací a dodávek (P�íloha  

�. 4 Výzvy), kde bude vypln�na cena bez DPH, hodnota DPH, cena v�. DPH; 
e) bude obsahovat vypln�ný návrh Smlouvy o dílo (P�íloha �. 5 Výzvy), podepsaný 

osobou oprávn�nou jednat jménem �i za ú�astníka; 
f) v p�ípad� podpisu nabídky osobou pov��enou k tomuto úkonu, doloží ú�astník 

v nabídce p�íslušnou ú�edn� ov��enou plnou moc, �i jiný platný ú�edn� ov��ený 
pov��ovací dokument; 

g) bude obsahovat doklady kterými je prokazováno spln�ní kvalifikace dle �l. 4.1., 4.2., 
4.3. této Výzvy,  

h) nesmí obsahovat p�episy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl; 
i) veškeré doklady �i prohlášení, u nichž je vyžadován podpis ú�astníka, musí být 

podepsány osobou oprávn�nou jednat jménem �i za ú�astníka; 
j) v p�ípad� podání nabídky v listinné podob� na adresu zadavatele bude nabídka 

obsahovat CD/DVD nosi� s  elektronickou verzí ocen�ného Soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb ve formátu *xls (P�íloha �. 4 Výzvy), vypln�ného návrhu 
Smlouvy o dílo (P�íloha �. 5 Výzvy) ve formátu *doc (p�íp. *docx)  

k) veškeré doklady musí být dob�e �itelné. 
 

7.5. Zadavatel doporu�uje ú�astník�m aby:  
a) nabídky zabezpe�ili proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy 
b) všechny listy nabídky byly navzájem pevn� spojeny �i sešity tak, aby byly 

dostate�n� zabezpe�eny p�ed jejich vyjmutím z nabídky, tj. aby veškeré �ásti   



     VZ – 50/2019 

�

nabídky po svázání tvo�ily jeden celek 
c) všechny listy nabídky byly o�íslovány vzestupnou �adou 

 
 
8. Šifrování nabídek 

 
Dodavatel není povinen šifrovat nabídky 

 
9. Obchodní a platební podmínky 

 
9.1. Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu Smlouvy o 

dílo, který je uveden v P�íloze �. 5 Výzvy. Ú�astník není oprávn�n �init v návrhu smlouvy 
zm�ny �i dopln�ní s výjimkou údaj�, které jsou výslovn� vyhrazeny  
pro dopln�ní ze strany ú�astníka.  
 

9.2. Ú�astník není rovn�ž oprávn�n p�ikládat žádné p�ílohy k návrhu smlouvy, které tato 
Výzva výslovn� nep�edpokládá. Návrh smlouvy musí být ze strany ú�astníka podepsán 
statutárním orgánem nebo osobou oprávn�nou jednat jménem �i za ú�astníka, v 
takovém p�ípad� doloží ú�astník toto oprávn�ní (plnou moc) v originálu �i v ú�edn� 
ov��ené kopii v nabídce.  

 
10. Lh�ta, místo a zp�sob podání nabídek 

 
10.1. Lh�ta pro podání nabídky kon�í dne 4. 10. 2019 v 10:00 hod. 

 
10.2. Nabídku na pln�ní VZ je možné podat elektronicky, a to prost�ednictvím NEN, 

dostupného na URL adrese:   https://nen.nipez.cz/profil/gfrnen. 
Zadavatel uvádí, že pro možnost podat nabídku prost�ednictvím NEN musí být dodavatel 
�ádn� registrovaným dodavatelem. Zadavatel upozor�uje dodavatele, že registrace není 
okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému NEN. 

Zadavatel uvádí, že podrobné informace o NEN dodavatelé naleznou v dokumentech 
dostupných na internetové adrese https://nen.nipez.cz/, zejména v sekci „Informace pro 
uživatele“ v podsekcích „Provozní �ád“ a „Uživatelské p�íru�ky“. Zadavatel doporu�uje 
dodavatel�m sledovat aktuálnost této p�íru�ky na uvedeném internetovém odkazu, jakož 
i seznámit se s pravidly a pokyny pro užívání NEN uvedenými na uvedené internetové 
adrese a tyto dodržovat. 

Zadavatel dále uvádí, že systémové požadavky na technické za�ízení dodavatele (PC) 
pro podání nabídek a elektronický podpis v NEN je k dispozici na URL adrese 
https://nen.nipez.cz/ na úvodní stran�. Zadavatel doporu�uje dodavatel�m, aby si s 
dostate�ným p�edstihem p�ed podáním nabídky v referen�ním prost�edí v NEN provedli 
test kompatibility v sekci „Ov��ení kompatibility mého za�ízení“. Zadavatel doporu�uje, 
aby se seznámili s uvedenými systémovými požadavky a tyto dodržovali.

10.3. Nabídku na pln�ní VZ je možné podat i v listinné podob� v �ádn� uzav�ené obálce, 
zabezpe�ené na p�elepu proti neoprávn�nému otev�ení (nap�. razítkem ú�astníka), 
a to bu� osobn� do podatelny Finan�ního ú�adu pro Jiho�eský kraj, Územní 
pracovišt� ve Strakonicích, Na Ohrad� 1067, 386 01 Strakonice (Po, St. 7.30–17:00, 
Út 7:00–15:30, �t, Pá 7:00–14:30), poslední den sout�žní lh�ty do 10:00 hod. 

 
         nebo 

zasláním prost�ednictvím poskytovatele poštovní služby �i kurýrní služby  
na adresu �eská republika - Generální finan�ní �editelství, pracovišt� Strakonice, 



     VZ – 50/2019 

�

Na Ohrad� 1067, 386 01 Strakonice tak, aby byla doru�ena do skon�ení lh�ty pro 
podání nabídek. 

Obálka bude ozna�ena nápisem: 

Ve�ejná zakázka malého rozsahu 

         „ÚP v 	eských Bud
jovicích – zast�ešení rampy“ 

NABÍDKA - NEOTEVÍRAT!   

10.4. Nabídka, která nebyla doru�ena ve lh�t� nebo zp�sobem stanoveným ve Výzv�,  
se nepovažuje za podanou, v pr�b�hu výb�rového �ízení se k ní nep�ihlíží a komise  
ji neotev�e. Zadavatel si takovou nabídku ponechá a ú�astníka vyrozumí o tom,  
že nabídka byla podána po uplynutí lh�ty pro podání nabídek. Z tohoto d�vodu  
je nutné, aby na obálce byla uvedena adresa ú�astníka. 

 
 
11. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami bude neve�ejné. 
 
12. Poskytování dodate�ných informací k zadávacím podmínkám, prohlídka místa 

pln�ní VZMR  
 

12.1. Dodate�né informace 
Ú�astníci mohou požadovat po zadavateli dodate�né informace k zadávacím 
podmínkám pouze elektronicky e-mailem na adresy: nebo 
prost�ednictvím NEN. 
 
Žádost musí být zadavateli doru�ena nejpozd�ji 5 pracovních dn� p�ed uplynutím lh�ty 
pro podání nabídek. Požadované informace k zadávacím podmínkám zadavatel uve�ejní 
nejmén� 3 pracovní dny p�ed uplynutím lh�ty pro podání nabídek. 
 
Zadavatel sou�asn� zve�ejní dodate�né informace a vysv�tlení Výzvy, v�etn� p�esného 
zn�ní žádosti na místech, kde je zve�ejn�na Výzva k VZMR, tedy na profilu zadavatele 
(NEN). 
 
Zadavatel m�že poskytnout ú�astník�m dodate�né informace k zadávacím podmínkám i 
bez p�edchozí žádosti. 
 
V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi ú�astníky nemohou být 
dodate�né informace poskytovány telefonicky. 
 

12.2. Prohlídka místa pln�ní  
Zadavatel umožní spole�nou prohlídku místa pln�ní, p�i které bude mít ú�astník možnost 
seznámit se se stavem a podmínkami místa pro realizaci VZMR p�ed podáním nabídky. 

Prohlídka místa pln�ní se bude konat dne 25. 9. 2019 od 9:00 hod. Sraz ú�astník� 
prohlídky je p�ed vstupem do budovy Územního pracovišt� v �eských Bud�jovicích, F. 
A. Gerstnera 5/1, �eské Bud�jovice 1.  
Kontaktní osoba: 

 
 
 
 



     VZ – 50/2019 

 

13. Další podmínky a práva zadavatele 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet ú�astník�m podané nabídky. 
b) Zadavatel neumož�uje variantní �ešení nabídky. 
c) Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 
d) Ú�astník�m o zakázku nenáleží náhrada náklad�, které vynaložil na ú�ast v tomto 

výb�rovém �ízení.  
e) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit VZMR bez udání d�vodu. 
f) Zadavatel si vyhrazuje právo p�ed rozhodnutím o výb�ru nejvhodn�jší nabídky ov��it 

skute�nosti deklarované ú�astníkem v nabídce. 
g) Vít�zný ú�astník se zavazuje, že p�ed uzav�ením smlouvy bude mít na své náklady 

sjednáno pojišt�ní vlastní odpov�dnosti za škody zp�sobené p�i výkonu 
podnikatelské �innosti, p�ípadn� pojišt�ní odpov�dnosti z veškeré jeho provozní 
�innosti, a to ve výši minimáln� 1 000 000,- K� (slovy: jeden milion korun �eských). 
Toto pojišt�ní se musí vztahovat na veškeré škody, vzniklé �inností �i opomenutím 
ú�astníka v souvislosti s pln�ním smlouvy. Vít�zný ú�astník p�ed podpisem 
smlouvy p�edloží kopii platné a ú�inné pojistné smlouvy zadavateli. 

h) Zadávací lh�ta tj. doba, po kterou jsou ú�astníci svými nabídkami vázáni, za�íná 
b�žet okamžikem skon�ení lh�ty pro podání nabídek. Ú�astník je svou nabídkou 
vázán po dobu 90 dn�.  

i) Veškeré práce budou probíhat za plného provozu územního pracovišt�. 
j) Stavební práce budou probíhat pouze v uvoln�ných prostorách, do ostatních 

prostor� objektu, které budou v provozu, umožní zadavatel p�ístup dodavateli pouze 
ve výjime�ných p�ípadech nap�. v souvislosti s pracemi souvisejícími se 
zprovozn�ním technických rozvod�.  
 
 

14. Seznam p�íloh 

 
P�íloha �. 1 – Krycí list nabídky 
P�íloha �. 2 – �estné prohlášení k prokázání kvalifikace a zajišt�ní realizace VZ 
P�íloha �. 3 – Projektová dokumentace (výkresová a textová �ást) 
P�íloha �. 4 – Soupis stavebních prací a dodávek  
P�íloha �. 5 – Návrh Smlouvy o dílo      
P�íloha �. 6 – Stavební povolení 
P�íloha �. 7 - Fotodokumentace 
 

 

 
      

 

           
vedoucí Odd�lení dlouhodobého hmotného majetku 


